MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

 CAMPUS AVANÇADO BONFIM – CAB

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2017 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Art. 1º O Diretor Geral do Campus Avançado Bonfim do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições referentes ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas para a Educação

Profissional Técnica de Nível Médio, oferecida de forma subsequente do Curso em

Administração, para ingresso no primeiro semestre de 2018.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 7 de janeiro de 2018 das 8:00hs às 11:30hs na Escola Estadual

Argentina Castelo Branco sito à rua Rodrigues Pires Figueiredo nº 44 – Centro –

Bonfim.

Art.3º Os portões serão abertos às 7:00hs e fechados às 08:00hs.

Art.4º Os candidatos só terão acesso às salas após apresentar o comprovante de

inscrição e um documento de identificação com foto, conforme edital nº 04/2017.

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Ordem Nome

1.
ADONIAS GABRIEL SOUZA SOARES

2.
ÁDRIA PATRÍCIA DA SILVA PEREIRA

3.
ALEXSANDRA VICTORIA CARVALHO DA SILVA

4.
ALINE LIMA DA SILVA

5.
ALZINETE DE SOUSA SILVA

6.
ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA VIANA

7.
ANTÔNIO MOREIRA

8.
CAMILA SEVERA LEITE DA SILVA

9.
CLAUDIO CESAR OLIVEIRA DA SILVA VIANA

10.
DENISLÂNIA FERREIRA DA SILVA

11.
DIENES MAGDA CARVALHO DA SILVA RICHIL

12.
ERICA ALVES DOS SANTOS

13.
ESTEFANIE HORÁCIO LINHARES

14.
FRANCY EMELY AMBROSIO SOUZA DA COSTA

15.
GÉSIA SOUZA ALVES

16.
GLEYCIANE OLIVEIRA DE SOUZA

17.
HELDRIA HALLALI MESQUITA DE OLIVEIRA

18.
JENA ELZA SOUZA CASTRO

19.
JESAIAS GUTIERRE CABRAL

20.
JESSÉ SILVA LOUREDO

21.
JESSICA NONATA AMBRÓSIO DOS SANTOS

22.
JOANA ALEXANDRE BARRETO

23.
KELIANE CAROLINE REIS SOUZA

24.
LINDALVA MARIA DE MENEZES

25.
LOURDIANES NASCIMENTO PEIXOTO

26.
MARIANE SIMÃO AMBRÓSIO

27.
MARICELMA SILVA CADETE

28.
MIRIAN BARRETO DA CRUZ

29.
NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO

30.
NILSON BUCKLEY

31.
NOEMI NERI DA SILVA

32.
RABENA ALLY

33.
RICHEL EDMUNDO GRIFFTH

34.
SERTANA BATISTA MOTA

35.
SILVANIO DA SILVA MAGALHÃES

36.
SILVIO SANTANA VIANA

37.
SÔNIA MAURO

38.
STHEFANY MAGALHÃES BOAVENTURA

39.
TATIANE JOÃO FRANCISCO

40.
VALDENILSON GOMES DA SILVA

41.
VIANNA JOANA ALFREDO

Bonfim, 29 de dezembro de 2017.

Arnóbio Gustavo Queiroz de Magalhães
Diretor Geral do Campus Avançado Bonfim

Port. Nº 202/GR/2014